# DAS CAMPING PARADIES

## Campingpreise für 2024/2025

Familie Kröll Hermann Sommer- & Wintercamping A-6290 Mayrhofen · Laubichl 125 Tel. +43(0) 664 8851 8866

info@campingplatz-tirol.at www.campingplatz-tirol.at

	Winter HS	Winter NS	Sommer HS	Sommer NS
HS=Hauptsaison	13.1206.01.	07.0127.04.	28.06 07.09.	28.0427.06.
NS=Nebensaison			27.0905.10.	08.0926.09.
Preise pro Nacht				<u>06.1012.10.</u>
Erwachsene (ab 16 Jahre)	€ 14,00	€ 12,50	€ 11,50	€ 10,00
Kurtaxe pro Erwachsener	€ 2,20	€ 2,20	€ 2,60	€ 2,60
Kind (ab 4 Jahre)	€ 10,50	€ 9,00	€ 8,50	<b>€</b> 7,50
Jugendliche (mit 15 Jahre)	€ 14,00	€ 12,50	€ 11,50	€ 10,00
Hund	€ 4,50	€ 4,00	€ 4,50	€ 4,00
Stellplatzgebühr	€ 15,00	€ 13,50	€ 16,00	€ 15,00
Zeltplatzgebühr (nur auf Zeltwiese)	-	€ 9,00	€ 10,00	€ 9,00
Gebühr für ein zusätzl. Auto	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50	€ 3,50
Umweltgebühr pro Stellplatz	€ 4,50	€ 4,50	€ 4,50	€ 4,50
Aufschlag "Luxusplatz"	€ 11,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 8,00
Aufschlag "Komfortplatz"	€ 6,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 4,00
Strom pro Kw	€ 0,80	€ 0,80	inkl.	inkl.
Privatbadezimmer "Komfort"	€ 22,00	€ 20,00	€ 22,00	€ 20,00
Privatbadezimmer "Standard"	€ 20,00	€ 18,00	€ 20,00	€ 18,00

- 1. Im Preis inbegriffen ist das Schwimmbad und das Duschen; im Sommer ist die Stromgebühr inkludiert.
- 2. Bei einem Aufenthalt ab 15 Nächte erhalten Sie 10% Ermäßigung auf die Personengebühren!
- 3. Bei mehrtägigen Hüttentouren können wir keinen Abzug gewähren!
- 4. Mietkabine: Vermietung ab 4 Nächte möglich! 10% Rabatt bei Mietung ab 14 Nächte & 15% Rabatt ab 21 Nächte
- 5. Kurtaxe Erhöhung ab dem 01.05.2024

#### Das sollten Sie noch wissen und unbedingt beachten:

- 5. Abrechnungen sind nur innerhalb der angegebenen Öffnungszeiten möglich!
- 6. Am Tag Ihrer Abreise steht Ihnen Ihr Stellplatz bis 12:00 zur Verfügung. Bei einer Abreise nach 12:00 wird eine zusätzliche Nacht verrechnet. In den Hauptsaisonen können Stellplätze erst ab 12:00 bezogen werden.
- 7. Sollte Ihre Anreise nach 18:00 erfolgen, bitte informieren Sie uns rechzeitig, denn ansonsten werden wir bei Bedarf den für Sie vorgesehenen Stellplatz an andere Gäste vermieten.
- 8. Autos müssen am Platz abgestellt werden. Autos dürfen nicht auf Fremdparzellen geparkt werden.
- 9. Die Ein- und Ausfahrt des Campingplatzes ist von 22:30 bis 6:00 geschlossen.
- 10. Von 13. Oktober bis ca. 12. Dezember ist der Campingplatz geschlossen, es ist daher keine Anreise möglich!

### Dauerstellplatz-Gebühren

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Winterhalbjahr 2024/2025 z.B. vom 01.10. bis 01.04.2025	€	1 520,00 (excl. Strom)
Sommerhalbjahr 2025 z.B. vom 01.04. bis 01.10.2025	€	1 520,00 (excl. Strom)
Umweltgebühr pro Halbjahr	€	99,00
Hundepauschale für das Halbjahr	€	90,00
Kurtaxe pro Halbiahr	€	132,00

- Die Saisonsgebühren sind im Voraus zu bezahlen, entweder per Bank oder am Tag Ihrer Anreise an der Rezeption
- 2 Im Saisonspreis inbegriffen sind das Schwimmbad, Warmwasser, Duschen, Wasserver- & Entsorgung am Stellplatz; Der Skibus fährt im Winter - alle 20 Minuten direkt vom Campingplatz!
- 3 Die Pauschale ist begrenzt auf ca. 60 Nächte pro Person und Halbjahr. Strom wird nach KwH abgerechnet!
- Die Pauschale gilt nur für Ehepaare mit unverheirateten Kindern bis zum 26. Lebensjahr Jede weitere Person die den Wohnwagen mitbenützt, muss sich in der Rezeption anmelden und bei Abreise die entsprechende Gebühr entrichten!
- S Nach Ablauf der Saison werden Tagespauschalpreise verrechnet pro Tag € 9,50 max. 14 Tage möglich, danach Tagespreise!

#### Wir würden uns über Ihren Besuch freuen, Ihre Familie Kröll H. und das Camping-Team!